DSS
1/
01
 -
20
24
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Contrôleur de débit tout métal Modèle DSS
Code de commande (exemple: DSS-1101H R0 R08)
Plage de
mesure
d'eau
[l/min]
Perte de
charge
Δ P [bar]
Flotteur pour
modèle d‘appareil Laiton Acier inox Contact1)
Raccord
Laiton Acier inox Standard Spécial
0,05…1 0,02 PP PVDF DSS-1101H... DSS-1201H...
..R0.. = 1 fermeture
..U0.. = 1 inverseur
..F0..2) = 1 fermeture Ex
..C0.. = 1 fermeture (cCSAus)
..D0.. = 1 inverseur (cCSAus)
..G0.. = 1 ATEX fermeture (41R57)
..H0.. = 1 ATEX inverseur (41R57U)
..RR.. = 2 fermeture
..UU.. = 2 inverseur
..CC.. = 2 fermeture (cCSAus)
..DD.. = 2 inverseur (cCSAus)
..GG.. = 2 ATEX fermeture (41R57)
..HH.. = 2 ATEX inverseur (41R57U)
..R08 = G ¼
..R15 = G ½
..N08 = ¼" NPT
..N15 = ½" NPT
0,15…1,7 0,04 laiton nick. acier inox DSS-1103H... DSS-1203H...
1…4,5 0,04 acier inox acier inox DSS-1105H... DSS-1205H...
1…7 0,11 laiton nick. acier inox DSS-1107H... DSS-1207H...
1…9 0,12 acier inox acier inox DSS-1109H... DSS-1209H...
2…14 0,18 acier inox acier inox DSS-1111H... DSS-1211H...
2,5…18 0,06 laiton nick. acier inox DSS-1113H... DSS-1213H...
3…45 0,22 laiton nick. acier inox DSS-1115H... DSS-1215H... ..R20 = G ¾
..R25 = G 1
..N20 = ¾" NPT
3,5…50 0,4 laiton nick. acier inox DSS-1117H... DSS-1217H...
10…1103) 0,3 acier inox acier inox DSS-1119H... DSS-1219H... ..R32 = G 1¼ ..N32 = 1 ¼" NPT
1) L’appareil est disponible aussi avec 2 contacts. Veuillez indiquer à la commande.
3) Non disponible avec contact fermeture Ex »F0«
Contacts électriques
Contact ATEX ...F0:   II 2 G Ex mb IIC T6 Gb
 II 2 D Ex mb IIC T80 °C Db
max. 250 VCA /1,5 A /100 VA
IECEx BVS 07.0007X
Contact ATEX N/O de type 41R57 ...G0 et GG:
   II 3 G Ex ic IIC T4 Gc
 II 3 D Ex ic IIIC T125 °C Dc
-20 °C ≤ Ta ≤ 80 °C
max. 250 VCA/CC /1,5 A /100 W /100 VA
Contact ATEX inverseur de type 41R57U ...H0 et HH:
   II 3 G Ex ic IIC T4 Gc
 II 3 D Ex ic IIIC T125 °C Dc
-20 °C ≤ Ta ≤ 80 °C
max. 250 VCA/CC /1 A /30 W /60 VA
Hystérèse:  environ 3,5 mm de la course du
flotteur
6 - 10 mm avec contact ATEX
Protection:   IP 65 contact électrique
Caractéristiques techniques (suite)